
 

 

 

Poz. 6 

 

UCHWAŁA NR 6 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczących zmian w programach studiów 

Na podstawie § 144 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian zaproponowanych przez rady 
dydaktyczne w programach studiów na kierunkach studiów: 
1) chemia; 
2) chemia medyczna; 
3) chemiczna analiza instrumentalna; 
4) energetyka i chemia jądrowa; 
5) historia sztuki; 
6) zaawansowane metody instrumentalne i techniki pomiarowe. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca URK: J. Choińska-Mika 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


